
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

 
 

RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

1. Processo nº: 655/2018. 

 

2. Modalidade: Pregão Presencial n° 08/2018. 

 

3. Data da Licitação: 09 de maio de 2018. 

 

4. Data da Abertura da Licitação: 06 de junho de 2018. 

 

5. Data da Adjudicação: 08 de junho de 2018.  

 

6. Data da Homologação: 12 de junho de 2018.  

 

7. Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de combustíveis (gasolina comum, 
óleo diesel S10 e óleo diesel S500 comum). 

 

8. Licitantes Vencedores:  

   Licitante Vencedor Itens Quan Valor 

R$ 

Distribuidora de Produtos de 
Petróleo Charrua Ltda  
CNPJ: 01.317.309/0007-68 

6.000 L de Gasolina Comum   1 L 4,430 

6.000 L de Óleo Diesel S10 1 L 3,191 

20.000 L Óleo Diesel S500 Comum 1 L 3,135 

 

 

 

 

 

 

 

                    _______________________ 

                      Marlise Marci Grutzmann 

                                   Pregoeira 


